
[1] 

En cumplimiento de lo previsto en el artículo 17 de la convocatoria de subvenciones 
dirigida a seleccionar operaciones que tengan como fin la inclusión laboral duradera 
de personas pertenecientes a grupos sociales vulnerables a través de apoyos 
profesionales específicos a su proceso formativo, de acceso y mantenimiento en el 
empleo, así como el desarrollo de planes para el fortalecimiento o la consolidación de 
las empresas y entidades de la Economía Social que tienen por objeto social dicha 
inserción, principalmente centros especiales de empleo de iniciativa social, empresas 
de inserción y cooperativas de iniciativa social y sus entidades promotoras. 
Convocatoria de 18 de enero de 2024, y considerando el informe del Comité de 
Evaluación con la propuesta de RESOLUCIÓN DEFINITIVA, la JUNTA DIRECTIVA de 
CE PES, reunida en convocatoria el día 16 de julio de 2024, ha resuelto: 

1. Aprobar las siguientes importes de ayuda FSE+ para la cofinanciación de las 
operaciones preseleccionadas tras la valoración de la solvencia económica y 
financiera de la entidad solicitante, según establece el artículo 17 y el anexo V de 
las Bases reguladoras de la convocatoria: 

Medida 1.a.03. Itinerarios de empleo de personas con especiales dificultades o 
pertenecientes a colectivos vulnerables, y 

Medida 1.a.12. Itinerarios de fortalecimiento de empresas y entidades de economía social 

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 
Convocatoria de ayudas del FONDO SOCIAL EUROPEO PLUS 

PROGRAMA DE EMPLEO, EDUCACIÓN, FORMACIÓN Y ECONOM[A SOCIAL (EFESO) 

OBJETIVO ESPECÍFICO ES04.1 

Cofinanciado por 
la Unión Europea • ce '1(*<11( ic \ 

Invertimos en 
--"" economía social 
...,... ~ -1! 



e: o 
ü 

§ .8 
ü ü 
e: Q) 
:Q 6 ~ a. 
~ ro o~ 
ü e 
e o w g. 

Q) 
- !.... 

e: 
•O ·u . 
ro ce :::, ....., 

...... (J) e (1) 
:::, ::::, 
Q. Q. 

ro 2 
~ Q. 
Q) ~ 
(1) Q) ro -a 
Q. ro E ."2 
CI> e 
Q) -~ "O ....., 
o "O 
Ul ro ce u 
ü~ e u 
Q) Q) ro -o 

·e N 
.8 e ce •O g ·u 
> ~ 
§-º 
ü ~ 

~ Q) 
Q) "O 
"O o 
~ -~ 
~ =e 
...... ü 

-º cii B e: t~ ce •O 
cii ·u 
e: ce 
Q) .3 
o e: 
"O ::::, ·u o. 
Q) o :a >, ro ce 
ü:í E 
Q) 

-º 

o 
"O ·u 
Q) :a ce 
U) 
Q) 
e: 
(1) 

~ o 
cii 
U) o 

"O ce :::, 
ro > Q) 
(J) o 
ü 
~ o.. 
(J) 

·ce 
E 
o 
(J) o 

"O 
e: 
Q) 

l.j¡) \.¡¡) \.¡¡) \.¡¡) \.¡¡) l.j¡) \.¡¡) \.¡¡) \.¡¡) \.¡¡) 
...J (\') L() ...... N L() o "-!" "SÍ" (") en 
e: r-- o N "SI"_ o CX) N co o en 
-o o co N CD "SÍ" cI5 co co Ñ N "c, CX) "SÍ" en r-- CD O) N o (") L() 

&. CX) en co co CD N ('! co N r-- 
-¡¡j cri en c:i r-- ...... c:i ...... c:i en o 

CX) en (") ..-- "SÍ" O) CD CD l.() co 
o N ..-- CX) (") (") «: N 

N 
+ l.j¡) \.¡¡) \JI) \JI) \.¡¡) (JJ) \JI) (JJ) \.il) (JJ) 
w 1- l.() "SÍ" <.O r-- en LO L() <.O o o 
(/) e: N L() L() L() L() o o <.O o o 
LL -o ci en ...... co O) ri o CD c5 o 
ro "c, O) (") en o L() LO N L() o L() 
u &. co en ('! en L() l.() l.() C() o r-- 
.t +J lI) ~ ...... N e.o cri "SÍ" N l.() l.() 

ro co co "SÍ" o C() co C() L() L() CD o o N ..-- "<!" N N N ..-- 
o N 
i1i (JJ) \JI) \.¡¡) \JI) \.¡¡) \JI) \JI) 41,) \JI) \.¡¡) \.¡¡) \.¡¡) 

o ~ co ..-- o co N LO en N (D (D co en 
e:: e: LO "SÍ" L() (") C() "<!" "!. "SÍ" r-- (D r-- l.() 
e, -o o c:o o O) Ñ r,.: (") ...... -si' r-- co -si' -< "c, N o r-- co L() o (D r-- r-- N co L() 
w &. l.() N (\') ~ -e- LO ..-- = (D en L() co 
li: -¡¡j e.o c:i r-- C() l.() e.o O) en c-i (D r-- ~ 
o ....... 

""'" 
...... "<!" ..-- (\') (D C() C() (D L() co 

o, o ....... "! ...... ...... ..-- ...... ..-- ..-- 
~ ...... 

l.j¡) \.¡¡) \JI) \.¡¡) \JI) l.j¡) \.¡¡) \JI) \.¡¡) \JI) \JI) tu) \JI) \.¡¡) \.¡¡) \.¡¡) \.¡¡) \JI) \.¡¡) \.¡¡) 

"<!" o r-- N (D o en N L() (D 

""'" 
o "<!" C() (D (D o co en en 

l.() o N C() en (\') N 
""'"- 

o m_ N o co o r-- <.O o r-- en l.() 

o (D -sr -si' L() r,.: ('f) ...... o (D co c5 (") N -si' r-- c5 co Ñ "SÍ" 
ro o en L() r-- r-- Ll) (D r-- N L() N o o ('f) r-- N l.() c:o L() l.() 

;§ ...... o L() r---: (D (") ..-- co L() C() ('! o ('f) "! (D en r-- l.() r-- co 
N L() en C() co e.o O) en 

""'" 
C'.i ...... l.() o en N e.o l.() r-- o <r r-- N co CD en O) (D C() C() l.() (D l.() (D l.() C() (D CD L() co C() 

co N N LO ...... ...... N N C() N co C() ...... ...... ...... ...... N ...... 
e.o 

\.¡¡) \.¡¡) \.¡¡) \.¡¡) (.¡¡) \.¡¡) \JI) \.¡¡) \.¡¡) \JI) \.¡¡) \.¡¡) \.¡¡) \.¡¡) \.¡¡) \.¡¡) \.¡¡) \.¡¡) 

N (D (") ..-- C() c:o 
""'" 

en o o r-- N L() co o r-- C() CD 
w c:o en r-- o (D N en ..-- "SÍ" o c:o en en 

""'" 
o l.() CD "SI"_ 

w....1 + rx5 r--- -si' c5 w r-- N L() en L() o (D L() r-- l.() o co r-- N 
1- CD (/) ...... L() N o ...... (f) o en r-- o co N c:o c:o o en en l.() 
e::~ LL co (f) C() "! o co en co en o c:o CD o (f) o C() N (D 
QÜ "' ~ L() o o en ~ l.() (D ~ c:i (Y) N (D e.o l.() l.() o cx:i c.. z u (D o ...... ..-- en r-- r-- en N o N N L() en en c:o e<) l.() ~-< 1 N ...... e<) ..-- ..-- ...... N N 

""'" 
e<) 

""'" ""'" 
..-- ..-- ...... ..-- e<) ...... -z 

¡¡: 

U) ..-- l.() C() (") c:o r-- en ..-- ...... CD ""'" 
l.() ...... r-- r-- C() ...... l.() o (") I"-:. N ~ en r-- o c:o 

""'" 
l.() e<) l.() N o en en 

""'" 
en 

1- Ñ -si' -si' ri Ñ co- r,.: z ...... L() ..-- ...... (D (D ...... ...... ...... o co 
::::, co r-- r-- (D en co co co co co co co c:o co co r-- r-- r-- 
c.. 

co N N CD (D r-- 
""'" 

L() CD r-- r-- N ..-- o c:o c:o ...... c:o 
O) L() (D c:o (D o co o 

""'" 
L() r-- c:o r-- co r-- co en ...... 

r-- r-- C() C() ...... en (D en ...... ...... ...... co (D co co ...... co L() 

LL ""'" ""'" 
co L() ...... r-- C() L() "SÍ" e<) en e<) 

""'" 
o (D o en r-- 

ü ..-- en co o en ...... ...... ...... co r-- N r-- 
""'" 

co ...... o ...... C() ...... 
""'" 

en o 
""'" 

c:o en co CD "SÍ" N ""'" ""'" 
N C() r-- C() l.() 

N r-- ..-- co o o L() r-- 
""'" 

CD N N c:o co en co CD co 
(D 

""'" 
c:o r-- L() l.() ..-- o ...... N o o o r-- o L() o 

""'" (9 (9 (9 (9 (9 (9 [lJ (9 (9 (9 [lJ (9 (9 (9 (9 LL (9 LL 

::::, 
U) _J 

(J) <( U) ~ Q) U) _j e: w _J 

o o::: <( U) 
·c::5 o... o ~ U) 
ü 2 o '6 _J o 
ro o w U) <( o::: 
(J) o w _j ~ o::: w 

e: ~ o::: o (!) 2 o a: 
<( [lJ •O ro <( o <( ro w o ·c::5 >- U) ro ....., 

ü o e§ e: e: z _J 
Jg ro •O w w ·c::5 ro e: 

> ·c::5 o::: z o > o <( o _J z ¡:::: ro o o U) Q) o z o::: o ·<( 
z L... e: e z ::::¡ w w o U) o... w O) .f: Q) -o (9 ro o z 

~ 
o 

~ 2 ro 2 <( .E Q) o E w o::: <( (J) U) 
e: ro o::: "O o o... Q) - 2 t Q) <( <( z o o::: ~ U) o... E ·o o > Q) "O o::: e cii o... [lJ <( 2 e: U) w (J) o ....., Q. ro (J) "O 

:::.::: "O Z-0 (J) (J) <( <( !.... 

!:Q .f: z ü z z ::::, Q) e: z o Q) ·Qo w w <( ~ -, _J 
L... -o -o ·O -o ro -o _J 

e: ro e: Q) •O e <( e: e: ·s <( 
E -o ro o 00::: ·c::5 o o o ·O o U) •O ·u _J <( w "O •O ·O (9 o 

Q) ·c::5 <( ro <( ·u o <( <( ·u ·u <( s ro - U) ce (J) U) -¡¡; ro ·u o o Oz O) ·u o ce o... o o ce ce !.... o <( 
e "O ce <( 1/) z o- Q) o z "O ::::, z z "O "O ~ z •Z e: ro o (J) e e: e: ·º ::::, (J) z Q) ::::, U) w ro (J) ::::, ::::, o::: ::::, ::::, ::::, ::::, ro ::::, w 
O> LL a: <( ::::, ro LL <( o (9 <( LL LL (9 LL LL LL LL 1- LL o... 
~ e .... _J _J _J o ·e: f-: f-: f-: 

_J ·5 
:::, f-: Q) 

uj a: 2 2 2 2 a:: 2 2 1- 1-: _J 1-: 
_J _J 2 2 1- 2 _J 2 

1- 1/) (.) ü (.) ·- 1/) (.) ·- (.) ·- ·- ü ·- ·- -- (.) ·- c.. Q) ..-- N (Y) l.() Q) ...... cx:i 
""'" 

c:i cx:i e.o c:i e.o C'.i N C'.i O) en ...... 
i'5 e N (D r-- N e r-- o L() <.O L() r-- ...... en 

""'" 
o (f) r-- o ...... o N o ...... o o o o o o ...... ...... ...... o ...... N N o N ..-- 

o "ü C() C() C() C() "ü e<) e<) C() C() (") e<) C() C() C() C() ('f) C() C() C() z ~ o o o o ~ o o o o o o o o o o o o o o 
Q) ~ ~ ~ ~ Q) ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ce ~ ~ ~ ~ 
a. ...... ...... ...... ...... a. ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ..-- 
o ""'" ""'" ""'" """ o "SÍ" "SÍ" "SÍ" "SÍ" "SÍ" "SÍ" ""'" "SÍ" "SÍ" "SÍ" 

""'" 
"SÍ" "SÍ" "SÍ" 

N N N N N N N N N N N N N N N N N N 

QJ 
u 

1 

'- ns o a, c. c. 
o o "C .... ns ::::, 
·- w g r: 
ns ~2 r: e 
¡¡: :::, 
o ns 
(.J - 



f-: f-: 
O) o 
o r-- .,.... o 
(Y) (Y) o o 
Cll Cll 

f-: ~ 
s:!' (") 
('() o o o 
(Y) (Y) 
o o 
Cll Cll 

s::t= N 
('() .,.... 
.,.... o 
(") (") o o 
Cll Cll 

_J _J 

r-- 
N .,.... 
(Y) 
o 
Cll 

o z 

~ ~ f-: 
(.) ~ 

cri r-- co 
.,.... .,.... O) 
NO o 
(Y) (Y) (Y) 
o o o 
Cll Cll Cll 

_J 

O) 
O) .,.... 
(Y) .,.... 
s:!' o 
(") 
(9 

f-: 
e.o 
('() 
o 
(Y) 
o 
Cll 

co 
o 
N 
(Y) 
o 
Cll 

Q) 
-a 
e 

·O 
'6> 
Q) 

::i a:: 
_j ~ 

(f) i 
~ e 
~ 5 o... o 

-~ o 
(!) Q) 

e -a 
'º Q) ·2 E 
Q) e (/) -a 
e e 
ID ü5 
-a e 
Cll 'º ~ -~ -~ o. -g ~ 
E ::::i ::::i 

UJ u..~ 

t'--cYJ.,-Os:!'0 
01oc.o-s:1:_r--r---:. 
(Y)C'0NN...-...- 
r,-.. r-- r-- r-- r-- r-- 

N co 
'<:t r-- 

o r-- 
L() o r-- 
N s:!' r-- 
(9 

e.o r-- s:!' o co 
L.() 
o 
(Y) 
(9 

N 
L() 

L() 
e.o 

lj¡J 4)) 4)) 4)) \¡¡) \¡¡) 

íl íl U) 8 8 ~ 
L() O) (Y) o co .,- co co .,.... L() s:!' r-- .,- r-- 'SI: o O) .,- 

r--: s::t= o cYJ s::t= cYJ 
L.() N c.D 01 N c.D 
NN.,-.,-NN 

4)) 
L.() 
co 
(V) 
r-- 
(Y) 

ci o .,.... 

4)) 
co 
(Y) 

OC) .,.... 
N 
o r-- .,.... 

4)) 
N 
~ co 
co 
(") 

N r-- 

4)) 
N 
O) 

r-- 
(D 
O) 

N r-- 
N 

4)) 4)) 4)) 4)) \¡¡) \¡¡) 
s:j'L()C:00001 s:!'_ co s:I'_ L.() .,.... s:!'_ 
r-- c5 .,.... Ñ '<:t L.() o r-- L.() O) o O) 
C.00(")0N~ 
co..-c.os::t=..-cYJ .,.... 01 cYJ co 01 N N ~ ...- ~ ~ N 

r-- e.o 
O) o 
(Y) .,.... 
.,.... L.() 
O) (Y) 
(Y) .,.... 
L.() .,.... 
O) (Y) 

ro C9 

N co 
r-- r-- 

4)) 
(Y) co 
co 
N 
L() 

4)) 
(") 
r-- 
Ñ 
N o 
N 
(Y) 
N 

N s:!' r-- 
N co 
O) 
co 
(Y) ro 

4)) 
('() 
O) 

cri o 
co 
O) 
-sr .,.... 

r-- 
N .,.... 

(Y) s:!' 
O) s:!' 
N .,.... 
O) L.() .,.... e.o 
N <O 
N L.() o .,.... 
(9 (9 

4)) 
r-- 
(Y) 

<O 
(Y) 
O) 

s::r= o .,.... 

\¡¡) 4)) 
.,.... (Y) 
O) O) 

L.() (Y) 
O) <O .,.... ('() 

O) s:!' co co .,.... 

O) co 

4)) 4)) 4)) 
co o o -s:I:_ L() .,.... 

.,.... Ñ s:!' 
L.() O) o 
cYJ O N 
co s:!' .,.... 
co <O O) .,.... .,.... .,.... 

4)) 4)) 

~ ~ 
i---:- c5 o r-- 
(D o 
cx:i .,.... 
.,.... O) 
N.,.... 

r-- r-- co 
co 
N r-- s:!' .,.... 
ro 

L.() 
r-- 

o co 
(Y) 

C¡¡) 4)) 
co co 
N r-- 
'<:t co co L() 
(Y) '"'-: ¡,...: .,.... 
co L() .,.... .,.... 

\¡¡) 
o o 
c5 o 
o 
L() 
L() 
N 

lj¡J 4)) 
s:!' L() co O) 

<O s:!' r-- co 
N 'Sf: N co s:!' N .,.... .,.... 

4)) 4)) 
s:!' L() co O) 

CD s:!' r-- co 
N 'Sf: N co s:!' N .,.... .,.... 

\¡¡) 
o o 
c5 
L() 

!'-: 
<O .,.... 
N 

~ ¡:::: 
z 
LI.J 

u.. e 

l- 
e: 
:Q 

& 
~ o 

lj¡J 
(Y) 
<O 
co 
N 
L() 

4)) 
(Y) 
r-- 
N 
N 
o 
N 
(Y) 
N 

4)) 
(Y) 
co 
O) 
co 
(Y) 

(Y) 
O) .,.... 

.,.... 
O) 

L() 
O) .,.... 

4)) 
O) 
<r 
L() 
O) co 
co 
N 
N 

4)) 
L() 
N 
O) 
N .,.... 

(") co 
L() 
L() 
L() .,.... 
O) .,.... 
ro 

.,.... 
N 
co r-- 

4)) 
r-- 
(D 
co 
N 
L() 

cx:i .,.... 
(") 

4)) 4)) 
r-- L() 
c.D N 
co O) N N 
L() .,.... 

cx:i o .,.... e.o 
(Y) (Y) 

co «: 
o .,.... 
N 
co co r-- 
(9 

O) 
o 
r--- r-- 

4)) 
('() 
co 
'<:t 
N 
o 
s::r= o 
N 

Q) 
-a 
(/) 
Q) 
e o 

j -~ 
o.·- E g 

UJ (/) 
>, <( 

Q) 
Cll -a e Q) 
Q) (/) ~ ¡¡¡ 

"'§ ·¡¡¡ 
cii E 
(!) <( 
O e 
UJ :s ~ 
~ ro e 
""" © o ...:::::: "O~ 
UJ Q) Q) 
~ u.. o, 

L() L() 
r,-.. N 
O) s:!' 
N s:!' 
N LO co o 
(Y) s:!' r-- o 
(9 (9 

4)) 4)) 
(Y) o r-- o 
cri o 
L() L() 
N r,-.. 
¡,...: co 
('() .,.... 
.,.... N 

+ w 
(/) 
u, 
ctl 

"C 

l 
o o 
~ s 
~ 
LI.J 
~ o a. 
~ 

e:~ Q) u 
V) o o III 
E·~ ·- E t:'.o 
Q) e: 
>o -r e: u ,,.4~ 

-{(~)f. 
)f )f. 

aJ u 

1 

._ ca o CI) c. c. 
o o 
"C ... ca :::::s ,-W 
() e: 
e: •O ca ·- e: e: 

¡¡:: ::, 
o ca º- 



o z 

u. 
ü 

w 
w al + 
~ -c ~ o ü u. 
CL Z ca ~~ 1 u: -c 

\U) 
O') 
O') 
Ñ 
LO 
LO 
LO 
LO 
CD 
cri 

...J 
e 
:Q 

& 
1il o 
o co 

et') 

+ l.¡¡) 
w 1- 
U) e 

o 
u. :Q 

et) 

ca Ñ 
-e & LO 

l 
C\l 

1il LO 
o o 

et) 

o 
I'- 

~ 
C\i 

o :;E 
l.¡¡) 

tx 
..-- 

(L 
e o 

-c :Q ai 
w s gJ 
~ o 1il 

et') 

(L 

LO 

~ 
o ~ 

QJ 
u 

1 

... ns o CI) c. c. o o 
"C ... ns ::::s ·- w CJ e: e: ns •O e:·- 
·- e: o ::::, 
o ..! 



(5] 

2. No aprobar definitivamente las siguientes ayudas FSE+ solicitadas, a las siguientes 
entidades: 

A partir de la publicación de esta resolución definitiva, las entidades con una 
resolución favorable, y, por tanto, beneficiarias de la Ayuda FSE+, tal y como establece 
el artículo 17.4 de las Bases de la convocatoria, recibirán la notificación individual que 
incluirá el DECA "Documento que establece las condiciones de la ayuda", que 
deberán firmar para aceptar la subvención concedida 

Cofinanciado por 
la Unión Europea • ce 



(/) 

oc 
::::> a, 
w w o 

L... ~ 
:::, 
Ol e 

U) 
e 
.3 
:::, 
u. 
e 
'º ·¡:¡ 
Cll 

"O e :::, 
u. 

_J 
o::: 
(/) 
<( o::: o::: 
::::> 
_J 

o 
(9 

Cll .o 
o 

1:! 
'º o 

::::> 
...J 
(/) 

z 
'º u o, 
w o z o o 
<( 
2 

o w 
2 

o 
::5 
w o o z 
f- w z > >- w o O <( 2 --, 

~ [j e w 
<( o: _J ~ 
a. 2 w O 
~ _J <( z 
z w ~ ~ z z 
O ~wCl..g-g 
u z ~ ~ ~ ~ 
<( Owº> - a - - z O o z z O'.l w z o 
::::> 32(9z (/) u._<(<(_<( 

o z 

a 
e§ 
i= z w 

o ·e: 
J!lN ·e: o 

o ·e: 
J!lM ·e: o 

o ·e: 
2-.:t ·e: o 

e -o ·c::s ro 
.3 e: 
:::, a. 

N ..- 
s::t co 
(") LO 
LO CO 
LO N 
co c:i co (") ..- 

s::t 
l'-- 
0) 
(") 
N 
s::t 

w 
o o 
o o o 
LO 
!'-- ..- 

w w w 
co o O) co o !'-- 
!'-- O) ..- 
LO (") (D 
CD (") CD 
o co N 
s::t NO ..- (") (") 

w 
N 
s::t 
Ñ co o 
N 
s::t 
N 

_j 
(/) 
,a, 
(f) o 

--:, 
e 
ro 

(/) 
Q) 

"O 
(f) ro 
2: 
Q) 

U) 

w w 
CD LO -e- co 
co (") 
LO ..- 
!'-- '"": 
o ..- o LO 
N ..- 

w w 
LO CD 
(") LO 
o l'-- co l'-- N (D 
<r c:i 
O'l N 

(") 

+ w en u. 
ro 

"O 
:::, 

~ 

o wa 
~~ o- 
a. º ~...J -O en 

1 

... ca o G) c. c. 
o o 

"C ... ca ::::, 
·-W g e 
ca :2 e e 

¡¡::: ::::> 
o ca º- 



...... 
<;!' 
N 

...... 
'SÍ" 
N 

..- 
N ...... 
(") o ro 

...... 
co ...... 
(") 
o ro 

co 
L.() o 
co o ro 

O) 
N 
N 
(") o ro 

>- 
z o o 
<( 
~:::, o::: _J o Cf) 
u.. • co <( 
<( o::: -o 
~ f- 
<( _J 

o:::, o... o: :::, z 
o:::o 
C)U 

:::i 
_j 
(/) 
o w 
_J 
o... 
~ w 
o 
~ 

..- 
O) o 
(") o ro 

_J 

o: a: 
:::, 
o... 
z o o 
<( o z 
:::, 
u.. 

z 
D ·o 
o... w u z o u 
<( 
~ 

~ 
o 

-s:t= 
co o 
(") o ro 

·;:: 
(U 

.!:::! e ·a, 
<( 

1--: 
<D 
L() o 
(") o ro 

w 
_j 
_J 

(/) 

z 
D 
::2 
C) 
o: o z w o::: w 
Cf) 

e) 
w :::, o::: 
<( 
_J 

1--: 
u 

O) 
O) o 
co o ro 

o::: o 
u.. 
<( s» 
<( o::: 
:::, 

~ z o u w 

e o o 
(f) 
(U o 
(f) 
"- (].) 

o... 
(f) 
(U 

'O 
"- ·- 
(U u ..a e E ::i 
<( u.. 
e .gJ 'º (U ·¡:; 'O 
-~ -~ 
o QJ ~6 

:::, 
_J 
Cf) 
e 
'º -~ 
QJ 
(f) 
e 

_j 
(/) 

o z 

o 
<( o ¡::: 
z 
Ul 

L.() 
(") 

L() ..- co 
(") 

(!) 
(") 

O) o (") 
'SÍ" O) O) 
<D O) co 
L.() 'SÍ" 'SÍ" 

o O) 
o L() 

(") l'- 
<D L() 

L() 
!'- 
(") 

o 
'SÍ"_ 
co 

L() o «: 
<D N O 
I'- ~ co 

L() o 
I'- <D 
..- <D ..- 

o ·e 
2..- ·c u 

o 
L.() 

(") ..- 

co 
I'- 

(") co L.() 
<D ..- N 
~ O) L.() 

(") o 
..- co 
<D ó 
N N 

o ·e 2N ·e u 

co 
l'- 
co 

..- 
L.() 

<D 

O) o 
co 

cr, N LO 
O 00 l'- 
LÓ O) O) 
..- 

I'- <D 
co <D 
I'- co ..- ..- 

o ·e 
2M ·e u 

(") ..- o 
L.() 

<D 

co L.() o 
..- I'- O) 

(!) ('(") L.() 
..- ..- ..- 

L.() (") 
I'- L.() 

I'- <D ..- 

L.() <D o ..- 
0) c5 
..- N 
~ !'- 
..- o 
00 N 
N ..- 

(") 
co 
O) 
co 
co 
N 
N ..- 

:::, 
_J o: 
o w 
_J o... 
~ w 
<( 
~ 
w 
it 

o ·e 
2"<t ·e u 

o > 
5 
~ 

clii 
<I) u 
VI O o III 
E·!2 ·- E t:'. o 
a, e 
>o "'e u 

J¡i:~-)#. 

-+'~if. 
i' ...... 

CJJ u 

1 

.... ca o G) 
Q. Q. o o 
'C .... ca ::::s 
·- w g e: 
ca :2 e: e: 

¡¡:: ::::, 
o ca U- 



[8] 

3. Publicar la lista con las cuantías en reserva correspondientes al importe de 
flexibilidad de las operaciones aprobadas, tal y como prevé el artículo 7 .1 de las 
Bases reguladoras de esta convocatoria: 

Cofinanciado por 
la Unión Europea • ce .._1r.9*'"\ 

-1' Invertimos en 
~ -,e ~ economia social 



\U) \U) \U) \U) \U) 111) \U) \U) \U) \U) 
...J N O) I'-- O) co co co <:') O) <:!" 
e "'-!" co LO <:!"_ <:!"_ (') ...... o co (!) 

o -c lO ¡-...'.' ...... <:') (\J N. cr5 <:') C0 <:!" -0> LO (") LO ...... LO LO <:!" co O) "'-!" -c &! ~ co ~ I'-- co o I'-- LO <:') LO o 
:J 1il ..- r----: LO ci I'-- ci (Y) (Y) (Y) (J') 
m LO ...... (\J ..- co co co <:!" 

~ 
o L{) 

...J \11) \U) \U) \U) \U) t¡¡) \U) \U) \U) \U) u, 
w 1- o co LO <r O) co O) <:') o o 
o e ..- <:') I'-:. co <'?. "'-!" co LO o o 
UJ 

-o a5 cri co c5 .,.... M LO C0 c5 c5 
b: "0> 00 co co co LO o co <:') o LO 

&! 00 O) C'! .,.... ~ eo "'"'. LO o (\J 

o 1il có ~ I'-- có co LO .,.... ~ LO O) a.. + '<:!" .,.... -r- (') <r <:!" <:!" (\J 

~ w o "'-!" 
en o u, 

~ "' \11) \U) \U) \U) \U) \11) \U) \U) \U) \U) \U) 

o "O ~ LO o co O) co (') <:!" co O) (\J O) 

o l e "'-!" co <:') LO co (') (") co .,.... co I'-- 

~ 
-c Ñ LO LO -<i co ó (\J I'-- «: I'-- O) 
"0> (O O) co I'-- (\J co LO co .,.... LO o o &! LO o o co I'-- o = O) '-1" ~ co 

~ 1il ci r----: <:') r----: N r----: O) '-1" (Y) O) I'-- 
N ..- (\J co (\J (\J (\J ce N UJ o 

en 
UJ \U) \U) \U) \U) \U) 111) \U) \U) \U) \U) \U) w w \U) \U) \U) \¡¡) w \U) ce 
~ 

00 (\J O) .,... LO co '-1" co O) <:') co o (') O) O) (\J o O) "'-!" 
O) co co ""':. o ..- <:') co co LO ...... o o co .,.... co o I'-- co 

1- lO Ñ <:') co ...... (!) (\J ¡-...'.' LO C0 cr5 o <:') C0 co ¡-...'.' c5 O) '-1" z -¡¡¡ o (\J o '-1" <:') (') LO co co co 's:t o co O) .,.... LO LO o '-1" -c ;§ (O I'-- ~ LO LO O) co O) "'"'. LO I'-- o LO <:') ~ '-1" (\J co LO 
::> có (J') LO co CD N O) '-1" .,.... <:!" (Y) LO (Y) (Y) <:') (J') O) I'-- O) o ..- <:') ...... '-1" ...... (O (\J <:') '-1" '-1" co '-1" co (!) (\J (\J (\J (\J '-1" ..- ~ ..- 

\U) \U) \U) \U) \U) \U) w \U) w w \U) \U) w \U) \U) \U) \U) 
(\J (O <:') ...... <:') co '-1" O) o o I'-- (\J LO co o I'-- co w co O) I'-- o co (\J O) ...... '-1" o co O) O) '-1"_ o ~ (O 

w....1 + co· Ñ -<i c5 UJ I'-- I'-- LO O) LO o o co LO I'-- LO co I'-- 1- co (/) ...... LO (\J o ...... (Y) o O) I'-- o co (\J co co o O) O) 
ce~ u, co «: co (\J o co O) co O) o = co o (") = co N ºº ro ~ LO ci ci O) ~ LÓ co ~ o <:') N co co LO LO o a.. z "O co o ..-- .,... O) I'-- I'-- O) N o N N LO O) O) co <:') 
~<( ¡ N ...... <:') ...... ...... ...... (\J (\J '-1" <:') '-1" '-1" .,.... .,... .,... ...... (") -z ¡¡:: 

en co I'-- O) '-1" LO I'-- I'-- <:') o ...... LO <:') <:') ...... ...... co ...... ...... 
1- <:') I'-- N co O) I'-- o co 's:t_ LO (") LO (\J o O) O) <:!"_ 
z ...... LO Ñ ..-- ...... co co '-1". '-1" C0 (\J .,... .,... .,.... c5 co co 
::> co I'-- I'-- co O) co co co co co co co co co co I'-- I'-- a.. 

co N (\J co co I'-- '-1" LO co I'-- I'-- N ...... o co co ...... 
O) LO co co co o co o '-1" LO I'-- co I'-- co I'-- co O) 

I'-- I'-- <:') <:') ...... O) co O) ...... ...... ...... co co co co ...... co 
u.. '-1" '-1" co LO ...... I'-- <:') LO <:!" <:') O) <:') '-1" o co o O) 

ü ...... O) co o O) ...... ...... ...... co I'-- N I'-- '-1" co ...... o ...... 
...... '-1" O) o '-1" co O) co (!) '-1" N '-1" '-1" (\J <:') I'-- <:') 
(\J I'-- .,... co o o LO I'-- '-1" co N N co co O) co co 
co '-1" co I'-- LO LO ...... o ...... (\J o o o I'-- o LO o 
C) C) C) C) C) C) (D C) C) C) (D C) C) C) C) u.. C) 

::::) 
C/) _J 

(/) <( C/) ~ Q) C/) e w _J _J 

o o::: <( C/) 
·c3 o.. u ~ C/) (.) 2 o '6 _J o 

Cll o w C/) <( o::: 
CJ) o w _j ~ o::: w 

e ~ o::: o (/) 2 o ñ?. 
<( (D 

o •O Cll <( ro ..... o <( ro w 
c'.'s 

·¡:; e >- C/) e z _J (.) o 
-~ Cll •O w w ·¡:; Cll e 
ro > ·¡:; o::: z o > o <( o _J z ¡:::: o o C/) Q) o z o::: o ·<( z .... e e z ::J w w o C/) o.. w O) E 2 o C) Cll o z o <( 2 Cll 2 <( .E Q) o E w o::: <( ~ en C/) o::: e Cll o::: "O o o.. Q) - 2 t Q) <( 

<( z o o::: Q) C/) o.. E ·Ó o 
> Q) "O o::: e 2 o.. .... (D <( 2 e ~ C/) w o o. Cll (/) ~ (/) "O zo (.) en (/) <( <( :, Q) o ~ E ~ z o- w w z <( ~ z -, _J e z 

o -º o o o Cll o e Cll e Q) •O e <( e e ·s 
·O Cll o 00::: u u u u "' -o E ·c3 _J <( w "O ·¡:; •O ·O ·O C) 

~ ·c3 .... <( Cll <( ·¡:; o <( <( ·c3 ·c3 <( J2 Cll - C/) Cll ·¡:; ~ <O Cll o o Oz O) o Cll o.. o o Cll Cll o e "O ro ·¡:; <( "' z o- ..5!1 o z "O ::::) z z "O "O ..5!1 z e ro o (/) e e e o :, CJ) z Q) ::::) C/) w ro en ::::) :, o::: ::::) ::::) :, :, ro ::::) ·5, u.. o: <( ::::) "iij u.. <( o C) <( u.. u.. C) u.. u.. u.. u.. 1- u.. 
~ e .... _J _J _J o ·e: ¡....:- 1-: 1-: _J "6i :::::, 1-: Q) 

u.i a: ~ 2 2 2 e:: 2 2 1--: 1--: _J 1--: _J 
_J 2 2 1--: 2 _J 

1- "' (.) (.) (.) "' (.) -- (.) ·- (.) ·- (.) ·- a.. Q) ...... N <:') LO Q) ...... có ~ ci có CD o (!) N N (\J (J') O) 

i'.S e e o (\J co I'-- (\J o I'-- o LO co LO I'-- ...... O) <:!" o <:') I'-- o 
(\J o .,... o o o o o ...... .,... ...... o ...... (\J N o N o ·o <:') (') <:') <:') ·c3 <:') <:') <:') (") <:') <:') <:') <:') <:') <:') <:') (Y) <:') z ~ o o o o ~ o o o o o o o o o o o o o 

Q) ~ ~ <\:! <\:! Q) <\:! <\:! <\:! ~ ~ <\:! ~ <\:! <\:! <\:! <\:! <\:! ~ 
a. ...... ...... ...... .,.... a. ...... .,... ...... ...... .,... ...... ...... ...... ...... .,... ...... ...... .,... 
o 's:t 's:t 's:t <:!" o '-1" <:!" <:!" <:!" '-1" '-1" '-1" <:!" <:!" <:!" <:!" <:!" 's:t 

(\J (\J N (\J (\J N (\J N N (\J N (\J (\J (\J (\J N N 

1 

.... cu o CI) c. c. 
o o "C .... cu :l 
·-W g e 
cu :2 e e 
¡¡: ::::, 
o cu 
(J - 



.....J .....J 1-: 1-: 1-: .....J 
·- o 

O) C\Í lD ..-- CO N 
COCOLONOO O O O O N ..- (Y) (Y) (Y) (Y) (Y) (Y) 
000000 ro ro ro ro ro ro 

('() 
o 
o 
C0 
o 
ro 

O) 
O) 
..- 
(Y) 
..-- 
s:t o (Y) 
(.') 

1-: ~ 
~ (Y) 
o (Y) 
o ro 

,._ (Y) .,-- o s:t o 
O) O CD s:t f'- f'- 
(Y) CC) N Ñ ..-- ..-- ,._ ,._ ,._ ,._ ,._ ,._ 

o e.o 
~ ,._ 

C\Í ..-- 
º (Y) 
o ro 

.....J 

N 
s:t ,._ 
N 
co O) 
CD (Y) 
m 

s:t 
s:t ..-- 
l!) 
CD 
CD 
LO ..-- 
(.') 

~ co 
N ..- 
(Y) 
o ro 

(V) 
O) 
N O) 
..-- 
N 
N o 
(.') 

ro .E 
o e o o w 
(l) 
-o 

-o ~ .2 L.. e o 
(l) -o > ro 
:::J <ii --, o.. 
>, :::J 
ro o 
~ &. o. ~ E ro 
Wc5 
,§ ·~ ·u o.. 
~ t.'i'.l~ 
e . o 
:::J (/) o 
LL <( C!) 

\JI) (¡¡) (¡¡) {.J¡J {.J¡J \.¡¡.} 
NC'0..--00l'- 
NNLO~O..-- 
LO O) (Y) O C.O ..-- 
CO CO ..-- LO s:t f'- 
..-- r-- ss:t: o m ..-- 
,._ ~ o (V) s:t (Y) 
LONCDO)NCD 
N N ..-- ..-- N N 

\.¡¡.} 
l!) 
co 
CC) ,._ 
(V) 

o 
o ..-- 

~ 1-: 
co e.o o (V) 
N O 
C0 (Y) o o ro ro 

..- 
LO ..-- 
N 
co 
s:t 
s:t 
CD m 

,._ ,._ 
co 
co 
N ,._ 
s:t ..-- 
m 

~ (Y) 
..- 
(Y) 
o 
ro 

.....J 

(Y) 
CD 
LO 
LO 
LO ..-- 
0) 
..-- m 

CD (Y) 
o ..-- 
N 
CD 
CD ,._ 
(.') 

2 2 1- 
c..i ·- c..i 

O) r--: co 
..-- ..-- O) 
NO O 
(V) (Y) (V) 
o o o ro ro ro 

Q) 
-o 
e 

·O ·u 
ro 
·5 
e..-- 
2 N 
o e 

O... •O 
ro ·5 
- ro ro .._ 
L.. (l) 
ro e o.. (l) 
ro (.') 

·¡:: - 

.....J o ~ ~ C/)C!)roO 
~~u~ 
~ z ,§-º 

U
<C ·u o 

UJ ro t: 
o... w ·5 ro 
C!) o (/) ~ w (/) (l) 
C!)Ü<(O 

lD f'- CD 
N O) O 
s:t (Y) ..-- 
s:t ..-- LO 
LO O) (Y) o C0 ..-- 
s:t LO ..- 
O O) C'0 
(.') m (.') 

..-- s:t ,._ 

..-- s:t N .,-- o ..- 
(V) (V) (Y) 
o o o ro ro ro 

2 1-: .....J 
·- 

(l) 
-o 
(/) 
(l) e o 

j -~ 
o..·- E 8 w (/) 
>, <( 

(l) 2 "O 
e w 
(l) (/) 

2 á; -g -~ 
cii E 
C!) <{ 

.....J O e 
<( W •O CJJ o .....J ·u ro 
C!)<( o... ro e 

""" <ii o •Z .::: -o ~ w w (l) (l) 
0... 2 LL O... 

~ ~ 
LO O) 
f'- N 
(Y) N 
LO CO co (Y) 
s:t ,._ 
LL (.') 

...--..-- ..... ...--..-- ....-- ...-- ....-- ..... ..,.... ..-..-...-...-..-..- ..... ...-- ..... -e- s:t s:t s:t s:t s:t s:t s:t s:t s:t -e- -e- s:t -e- s:t s:t s:t s:t s:t 
NN N NN N N N N N NNNNNN N N N 

o z 

o 
~ ¡:: 
z w 

u, 
c3 

,._ 
CD 

\.¡¡.} 
(Y) 
O) 
O) 
o 
CD 
O) 
s:t ..-- 

{.J¡J \.¡¡.} \.¡¡.} {.J¡J \.¡¡.} \.¡¡.} 
COCO(Y)OOCO 
f'- (Y) O LO O) CD 
f'- CO Ñ f'- ..-- LO 
f'- ..-- CD LO s:t f'- 
LO f'- O O) f'- "SI: 
co (V) ~ co (Y) O) 
C'0 C'0 N N C'0 (Y) 

l¡¡) 

co o 
CD 
LO 
o 
LÓ 

\.¡¡.} 
co o 
CD 
LO o 
LO ..-- 

\.¡¡.} <.¡¡) 
co co ,._ (Y) 
,._ o5 ,._ ..-- 
l!) ,._ 

co ('() 
(Y) (Y) 

\.¡¡.} \.¡¡.} 
co co 
N f'- 
s:t co 
CO LO 
(Y) """-: ,._ ..- 
CD LO ..-- ..-- 

LO LO N 
O) co co r--: ,._ ,._ ,._ ,._ ,._ 

\.¡¡.} \.¡¡.} {.J¡J 
CD s:t O 
s:t o o 
Ñ N O 
LO CO O 
~ <r o 
CO ..-- LO 
LO CD LO 
..-- ..-- N 

\.¡¡.} \.¡¡.} ,._ ..-- 
co (Y) 
f'- N 
O) N 
f'- N 
(Y) <r 
N N 

{.J¡J 
o 
s:t 
LO o o 
O) 
N 

-e- (Y) 
(Y) (Y) 
-,; ,._ 
CD CD 

\U) l¡¡) 
r-, (Y) 
(Y) (Y) 
CD O) 
(Y) CD 
O) C0 
s:t (Y) o O) ..-- ..-- 

\.¡¡.} 
N 
N 
Ñ 
io 
LO 
(Y) 
CD 

O) o ,._ ,._ 

\.¡¡.} 
(Y) 
co 
~ 
N o 
s:t 
o 
N 

\.¡¡.} 
N ,._ 
(Y) 
o 
CD 
c:i 
C0 

\.I¡} \ll,) 
s:t ..- co co r--: (Y) o ,._ ..-- e.o 
io C\Í N N 

\.I¡} 
o o 
o 
io 
N 
co 
(Y) 

\.¡¡.} \.¡¡.} 
s:t ..- 
CD CO 
,._ CC) o ,._ 
..-- CD 
io C\Í 
N N 

\.¡¡.} ,._ 
co 
l'-- 
0) ,._ 
(Y) 
N 

l- 
e -o 

1 

\.¡¡.} 
o 
s:t 
io o o 
O) 
N 

\.¡¡.} \.¡¡.} \.I¡} 
(Y) o o 
o io O) 

Ñ ,._ ..- 
CD LD s:t o O) ,._ 

~ co ('() 
N N (Y) 

N co 
~ ,._ 

\.¡¡.} 
CD (Y) 
co ..-- 
N 
o ,._ 
..-- 

\U) 
o o 
o 

\.¡¡.} 
o o 
o 

\.¡¡.} 
N 
N 
N 
io 
io 
(Y) 
CD 

\.I¡} 
N ,._ 
(Y) 
o 
CD 
o (Y) 

\.I¡} 
o o 
c5 
io 
N 
co (Y) 

..-- «: 
Ñ 
N 
N 
~ 
N 

...J 
e -o 

1 

~ z 
::::, 
e, 

o 
~ 
:J 
iii 
~ 
...J u, 
w o 
w 
b: o c.. ~ liJ 
o ~ 
:;E "' o -g 
o ~ 
~ 
:3: cr:. w 
(/) w cr:. 
~ 
1- z 
~ o 

aJ u 

1 

... C'tS o a, 
c. c. o o "C ... 
C'tS ::::, 
·-W ge 

C'tS :2 e e 
¡¡:: ::::, 
o C'tS 
(.J - 



(¡¡) 
....J o 
e co 

o -o r--:- 
4: 1 o 
o "! 
::J iii 

.,.... 
ai CD 

~ 
u LO 

....J l.jJ) lj¡) (¡¡) u.. 
w 1- O) O) co 
o e .,.... O) LO. 
w :Q LO t'--- .,.... 
b:: l 'SI" LO O) 

O) co CD o iii o ci C\i Q.. + 'SI" .,.... co 
~ w u ,q- 

en o u.. 
~ ca co o -a ~ I'- :::, 

Ñ u ~ e 

~ 
:Q ,q- 

l CD 
(Y) 

~ 
I'- 

iii 
(Y) 

rr. N 
w u en w (¡¡) l.jJ) tx: CD 
en O) m .,.... 
~ .,.... m Ñ 
1- L!) t'--- ,q- 
z 

~ 
'SI" LO ~ 

4: O) co .,.... 
::, 1- o o co u ,q- .,.... "! .,.... 

(¡¡) (¡¡) lll) 

N N C) 

w O) co C) 

w....J + ,....:- Ñ w co 1- [Il en co co IO 
rr. ~ IO u.. O) (Y) iri ou ca C\i N IO c.. z -a t'--- I'- co 
~4: f N cxi -z 

¡¡: 

en o N (Y) 
1- LO (Y) 
z LO LO ::, (!) co e, 

co o 
I'- I'- ,q- LO 

u.. o o 
ü co I'- 

LO N o ,q- 
(Y) t'--- 
(9 (9 

z 
'Ü o o::: 
w 

E Cf) ....J z ~ o ro - 
e§ 

s: Cf) o ro ..o <( C/) 1- 
¡::: Cf) <( 
z <( w- o::: o::: w .8 n, :::, o ~ 1- Q) e w~ zo o. ºº e ·O ü <( ·o <( o. 

ro -u ·o ºz o º- o: Cf) o::: 
<( <( o. 

ul 1---: 1---: 1- ·- e, cri o r5 o t'--- 
o 

.,.... o 
z (Y) (Y) 

o o ~ ~ .,.... .,.... 
,q- ,q- 
N N 

QJ 
u 

1 

... CtS o C1) c. c. o o 
"C ... 

CtS :::, 
·-W u e 
e •O 
CtS ·- e e 
¡¡: ::::, 
o CtS 
(.) - 



[12) 

4. Publicar la lista de reserva de las opresiones financiables, pero no aprobadas por 
falta de disponibilidad de crédito proyectos, tal y como prevé el artículo 17 .2 de las 
Bases reguladoras de esta convocatoria: 

Cofinanciado por 
la Unión Europea • ce a**-1t 

-1c -te 
~ Invertimos en 

_1w- economia social 
'l""~i' 



:2 ce 
1- z 

<( z 
~ a:: 

:::) w 
<( (/) 
(f) (f) 

(f) ü5 
<( o 
ci:: o 

=i ~ ~ ~ z (f) 

~ ~ ~ 
e __J <)<( ~ 'ºzo~-o -~ o <( o ·g 

·c::5 z ~ a:: "O 
55 ::::i ::::i w § 

<( __J LL O LL 

a:: o o, 
(f) 
w o 
<( º <( 1-,z z <( 
w a:: w <( ºo <( w 
__J a:: o - 
•ZQ 
<( w o.. __J (/) o.. W2 ow w __J a:: w 

CI) o 
<( 
e, 
<( 
o w 
__J 
e, 
2 w 
....1 
<( o w e, 
(/) w 
o a:: 
1- z w __J u(/) 

(f) a:: w e, 
w o 
(f) o 
C) 

2 
<( __J 
>- <( 

2~ 
<Cw 
LL 2 
W LL Oz 

·w ºz 80 
<( u 

en 
Cll ·e: 
Cll ·a 

,;::: 
Q) 
e 
Q) ..o 
en 
Q) 
"O 
Cll 
"O 
~ 
ui 

co ....... io CD (") ....... N ....... ..- N C'? 'SI" l[) C.O f'-- CO O"l ~ 
e: 

o Q) 
z"E o 

O 'SI" 'SI" N t- "'1" ....... ....... 
CD CD l[) l.[) 
CD CD C.O CD 

CD o 
f'-- 
CD 

CX) 
o 
,-.: 
CD 

NCDNC'?O)COf'--CX)OO) C.O 
CQ(")(")..-O)f'--O)Of'--0 CO 
-si" -si" -si" ...... o ó o O) co co ,-.: 
f'--f'-..f'--f'--f'--f'--f'--CDCDC.O CD 

.,.... 
f'-- 
0 
r---.: 
(") 
N 

w 
co o 

w w 
CD co 
(O "'"- ............. 
f'-- f'-- 
0) co 
io l.[) 
co f'-- 
N ..- 

w 
co o 
O) 
(O 
(") 

N 
f'-- 
N 

w 
CD 
(O 
N O) 
o 
co o .,.... 

....... ....... 
-si" 
(") 
....... 
N 
io .,.... 

cf. o 
o ....... 

cf. o o ....... 

cf2. cf2. o o o o .,.... ....... 

cf. o o ....... 

cf. o o ....... 

cf. o o .,.... 
cf. o o ....... 

o o 
oº- º o 

o o 
o 

o o 
o 

w 
o 
º· o 

o o o o 
o o ....... 

(") 
o 
l.[) 
O) 
....... 

o o 
o 

w 
o o 
o 

m N N O m m C'? O O m 
O) O) f'-- o O) f'-- (") o o O) 
N cri C'? O e.o f'-- O O O O 
l[) ..- N O .,.... C'? l[) O 'SI" 
l[) CO N O CO .,.... 'SI" C'? C'? 
l[) (j) o ci (O O) .,.... f'-- f'-- 
O m O 'St 'SI" l[) CO N ..- 

ro o 

w 
o 
o 
o .,.... 

f'-- 
0 
f'-- co 
N 

.,.... ....... 
f'-- f'-- 
0) co 
io l[) 
co f'-- 
N ..- 

....... 
co 
'SI" 
N 
N 
'SI" 

w 
o o o 

w 
o o o 

w 
CD 
(O 
N O) 
o 
co o .,.... 

w 
o o o 

w 
o 
o 
o 

o o 
ó 

o o 
ó 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o 
o o o o o o o o o 1- 

w w w w w w w w w o o o o o o o f'-- o o o o o o o o l[) o o o o o o o o .,.... o ....... 
io 
..,¡: 
co 

+ 
ui 
CI) 
LL 
<ti 
"O :::::, 

~ 
ni 
2: 
Sl 
~ 
e 
Q) 
en 
~ o o. 
E 

w w w w w w w w w w w w w w w w w w 
O) N N o O) O) (") o f'-- O) ...... CD co 'SI" CD (O co (") 
O) O) f'-- o O) f'-- (") o io O) ...... CD o io CD "'"· o co 
N O) (") ó (O f'-- o o ...... o -si" N cri ...... .,.... .,.... ...... .,.... 

ro l.[) ...... N o ...... co l[) o .,.... 'SI" (") O) (O co f'-- f'-- f'-- (") 
io co N o co .,.... ~ (") l.[) (") ...... o co ~ O) co o o - l!) (j) ci (j) r---.: N co N l!) r---.: o o CD .,.... f'-- 'SI" N io l[) 

1- o O) o 'SI" 'SI" l[) co N co ...... io o f'-- N co f'-- (") O) .,.... .,.... .,.... .,.... ...... .,.... .,.... .,.... .,.... N 'SI" N .,.... N ....... 

w 
co 
o 

w w w w w w w w w w 
O)(")Qf'--0) 
f'--(")Ql[)O) 
f'--C)0..-0 
(") l[) o ...... 'SI" 
..-~(")l[)(") 
(j) ...... f'-- ..,¡: f'-- 
io CO N CO ..- 

....1 

¡¡; 
o 

c:m 
<ll u 
Vl o o III 
E·!l! ·- E -e o QI e 
>o ~Eu 

i'~l1- 
-f'~~ -t'... ... 

aJ u 

1 

... ca o CI) c. c. o o 
"C ... ca ::::, 
·-W u e 
e •O ca·- e e 
¡¡:: ::::, 
o ca º- 



o 
UJ 
...J o.. 
~ w <( 
_J o w <( 
<( 1- 

~~ o.. _J -o 
U) <( en 
n, o UJ 
~ UJ ...J 

~u o~ n, o < U) 1- 

(V) 
N 

.,.... 
(O 

l'-- co co 
O) 
LO .,.... 

* o 
o .,.... 

eo 
(Y) 
LO 
(Y) 
l"- 
l.C') 
co o 

o o 
o 

.,.... 
""" o 
(O 
o 
(O 

\¡¡.) 
O) co 

(J¡) 
o o 
o 

..... o o 
-sr o ..... 

(J¡) 
l'-- 
0 

o 
o 
ó 

..... o o 
"q" 
o ..... 

U) ro ·.:: 
ro ·c3 

<+= (1) 
e: 
~ 
U) 
(1) 
"O 
Cll 
"O 
~ 
UJ 

mo.,- N 
..... N N N 

e: 
o (1) 
Z°E o 

l'--1'--(0 ..... 
N O CO l'-- 
cv:l (V) Ñ Ñ 
(O (O (O (O 

~ :::::, a. 

?f!. ?f!. ?f!. o o o o o o ..... ..... ..... 

+-' Cll u 

o o o q o o 
o ó o 

+-' ro u 

\¡¡.) (J¡) <.¡¡) 
co ..... o q "q" o 
-e- LO O 
(V) l'-- 
"q" LO N ~ 
,q- CD ..... ..... 

1- 

\¡¡.) 

~ r,..:- 
0 
O) 

ci 
LO o 
N 

l'-- co co 
O) 
LO ..... 

l'-- co co 
O) 
LO ..... 

(J¡) (J¡) (J¡) 
O o N q O N 
o ó o ...J 

(J¡) (J¡) (J¡) 

~ ::;;: gJ 
..¿ LO O 
(V) I'-- ..... 
,q- LO (O 
oi -e- ci 
"q" (O (O ..... ..... ..... 

(J¡) 
o o 
ó 

..... 
o o 
~ o ..... 

..... 
(O 
ci 
(O ..... 

+-' ro u 

+ UJ 

~ 
Cll 
"O :::::, 

~ 
ro 
2: 
(1) 
U) 

~ 
e: 
(1) 
U) 

~ o c. 
É 

1 

... ca o CI) c. c. o o 
"C ... ca :::::s 
·-W g e 
ca •O 
e '2 

¡¡:: ::J 
o ca º- 



(15] 

Fdo.: D. Juan Antonio Pedreño Fdo.: D. Jaime Oñate Clemente- De Diego 
Frutos 

El secretario, 

En Madrid, a 16 de julio de 2024 

En consecuencia, y de acuerdo con lo establecido en el Artículo 17.2, se procede a la 
publicación de la RESOLUCIÓN DEFINITIVA de la convocatoria de ayudas FSE+ y a la 
notificación individual a las entidades participantes en la convocatoria. 

Cofinanciado por 
la Unión Europea • ce .._*.ic \ 

Invertimos en 
"1C .¡e economía social 


